
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 180 Viernes 25 de julio de 2014 Sec. V-A.  Pág. 36031

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
26

84
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

26842 Anuncio de licitación del Ayuntamiento de Benidorm para adjudicar el
contrato de arrendamiento (renting) de vehículos destinados al servicio
de la Policía Local de Benidorm.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Ayuntamiento de Benidorm.
b) Dependencia que tramita el expediente: Departamento de Contratación.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Departamento de Contratación.
2) Domicilio: Plaza SS.MM. Los Reyes de España, s/n.
3) Localidad y código postal: Benidorm 03501.
4) Teléfono: 966815489
5) Telefax: 966815420
6) Correo electrónico: adenia@benidorm.org.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.benidorm.org.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 11.08.2014.

d) Número de expediente: 43/2014.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Administrativo.
b) Descripción: Contrato de arrendamiento (renting) de vehículos destinados al

servicio de la Policía Local de Benidorm.
c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: Sí. 7 lotes.
d) Lugar de ejecución/entrega:

1) Domicilio: Plaza SS.MM. Los Reyes de España, s/n.
2) Localidad y código postal: Benidorm 03501.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinario.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 579.602,40 €, IVA incluido.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 11.08.2014.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro General de Entrada.
2) Domicilio: Plaza SS.MM. Los Reyes de España, s/n.
3) Localidad y código postal: Benidorm 03501.
4) Dirección electrónica: www.benidorm.org.

Benidorm, 14 de julio de 2014.- Concejal-Delegado de Contratación.
ID: A140038405-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-07-24T18:21:40+0200




